



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS-TO

Imprensa Oficial instituída pela Lei n° 220/2019 de 28 de março de 2019

SUMÁRIO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2025	2
---	---





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS-TO

Imprensa Oficial instituída pela Lei nº 220/2019 de 28 de março de 2019

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024

PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 699/2024

VALIDADE: 12 (doze) meses.

OBJETO: Formalização de ata de registro de preços para eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de material de construção diversos.

FUNDAMENTO LEGAL: Regido pela Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e no Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2023.

DA FORNECEDORA /DOS ITENS /VALORES:

EMPRESA: NOSSO MUNDO CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ: 20.817.220/0001-10

Table with columns: ITEM, DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO, MARCA, QTDE, UNID., VALOR UNIT., VALOR TOTAL. Contains items 01/01 to 01/35.

Table with columns: ITEM, DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO, MARCA, QTDE, UNID., VALOR UNIT., VALOR TOTAL. Contains items 01/36 to 01/131.



01/132	ROLO P/ PINTURA DE LÃ	ATLAS	50	UN	R\$ 33,13	R\$ 1.656,50
01/133	ROLO P/ PINTURA DE LÃ 0,10 CM	ATLAS	50	UN	R\$ 13,00	R\$ 650,00
01/134	ROLO DE ESPUMA GRANDE	ATLAS	50	UN	R\$ 13,00	R\$ 650,00
01/135	EXTENSOR	ATLAS	5	UN	R\$ 45,25	R\$ 226,25
01/136	MASSA P/ TEXTURA	LEINERTEX	20	LT	R\$ 204,00	R\$ 4.080,00
01/137	CORANTE EM BISNAGA	XADREZ	80	UN	R\$ 6,00	R\$ 480,00
01/138	PENEIRA	SÃO JORGE	10	UN	R\$ 32,00	R\$ 320,00
01/139	BETONEIRA	MENEGOTTI	2	UN	R\$ 7.534,75	R\$ 15.069,50
01/140	SERROTE	THOMPSON	5	UN	R\$ 48,00	R\$ 240,00
01/141	LÂMINA DE SERRA	STARRET	50	UN	R\$ 13,00	R\$ 650,00
01/142	ARCO DE SERRA	JAPI	20	UN	R\$ 57,75	R\$ 1.155,00
01/143	BARRA DE FERRO ROSCADA	JOMARCA	60	UN	R\$ 9,99	R\$ 599,40
01/144	PORCA	JOMARCA	300	UN	R\$ 0,35	R\$ 105,00
01/145	ARRUELA	JOMARCA	300	UN	R\$ 0,35	R\$ 105,00
01/146	CORRENTE 36 DENTES P/ MOTOR SERRA	STHIL	20	UN	R\$ 135,00	R\$ 2.700,00
01/147	VASO SANITÁRIO	CELITE	20	UN	R\$ 552,00	R\$ 11.040,00
01/148	PIA PARA BANHEIRO	CELITE	20	UN	R\$ 145,50	R\$ 2.910,00
01/149	COLUNA DE BANHEIRO	CELITE	20	UN	R\$ 89,50	R\$ 1.790,00
01/150	PARAFUSO PARA PIA	JAPI	50	UN	R\$ 3,90	R\$ 195,00
01/151	ANEL DE VEDAÇÃO EM AÇO	JAPI	20	UN	R\$ 35,00	R\$ 700,00
01/152	ALICATE	TRAMONTINA	10	UN	R\$ 49,75	R\$ 497,50
TOTAL DO FORNECEDOR						458.835,45

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS - TO, 15 de janeiro de
2025.

Wanderly dos Santos Leite

Prefeito Municipal

